
Lista stron do wykorzystania na lekcjach w ramach rozwijania 

umiejętności wykorzystania TIK przez nauczycieli 

 

Edukacja wczesnoszkolna 

https://www.matzoo.pl/ - strona internetowa do nauki matematyki z zakresu szkoły 

podstawowej  

https://eduzabawy.com/cwiczenia-online/ - darmowe karty pracy, plansze dydaktyczne, 

scenariusze, wiersze, kolorowanki. Ćwiczenia i quizy, generatory. Szablony do druku za 

darmo. 

https://szaloneliczby.pl/ - strona na której znajduję się liczne zagadki logiczne  

i matematyczne, łamigłówki, a także quizy, Test IQ i recenzje gier planszowych. 

https://pisupisu.pl/ - ortografia i język polski online, nauka pisania na klawiaturze, nauka 

czytania i poprawnego pisania, szkoła podstawowa. https://learningapps.org/ - portal 

wspiera proces uczenia się i nauczania poprzez małe interaktywne i multimedialne moduły 

zwane aplikacjami. Moduły mogą być wykorzystywane pojedynczo lub wplecione w większy 

zasób edukacyjny. Wśród autorów aplikacji są nie tylko nauczyciele, ale i uczniowie (25%)  

z różnych krajów. 

https://matmag.pl/ - strona internetowa do nauki matematyki z zakresu szkoły podstawowej 

https://kiddoland.pl/ - gry edukacyjne dla dzieci w wieku przedszkolnym (3-6lat). Na stronie 

znajdują się zabawy wspomagające naukę m.in. literek alfabetu, cyferek, kształtów 

https://wordwall.net/pl - prosty sposób tworzenia własnych materiałów dydaktycznych. 

Twórz indywidualne ćwiczenia dla swojej klasy. Testy, łączenie w pary, gry słowne i wiele 

więcej 

https://logiclike.com/pl - LogicLike to gry dla dzieci rozwijające myślenie i zachęcające do 

nauki. Gdy podczas rejestracji podasz wiek dziecka, uzyskasz dostęp do spersonalizowanych 

gier ćwiczących logiczne myślenie, pamięć i skupienie. 

https://www.eduelo.pl/ - Eduelo to nowoczesne narzędzie edukacyjne, zaprojektowane tak, 

aby nauka była wciągającą grą, polegającą na pokonywaniu wyzwań i zdobywaniu nagród. 

 

Geografia, historia, wiedza o społeczeństwie 

https://www.national-geographic.pl/- strona internetowa światowego lidera w dziedzinie 

nauki i eksploracji. 

https://www.ai360.pl/panoramy/85 - portal umożliwiający zwiedzanie wielu muzeów  

w Polsce 

https://www.ai360.pl/panoramy/279 - wirtualny spacer po kopalni soli w Wieliczce 

https://vr.sejm.gov.pl/ - wirtualne zwiedzanie Sejmu 
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https://www.flightradar24.com/ - portal umożliwiający w czasie rzeczywistym obserwację 

transportu lotniczego ponad nami 

https://pl.sat24.com/pl - portal meteorologiczny umożliwiający z niewielkim marginesem 

czasowym prognozować podstawowe składniki pogodowe. 

https://muzeumzamkowewmalborku.wkraj.pl/html5/index.php?id=34844#30658/297,-26 - 

wirtualny spacer po muzeum w zamku w Malborku 

https://nowemuzeum.pl/ - wirtualne zwiedzanie ponad 60 muzeów w Polsce 

https://spacer.muzeum1939.pl/ - wirtualny spacer po Muzeum II Wojny Światowej 

 

Edukacja polonistyczna 

http://dawnepismo.ank.gov.pl/pl - to miejsce, w którym można zdobyć lub rozwinąć 

umiejętności odczytywania dawnego pisma. 

http://pl.fontriver.com/ - celem strony jest zapewnienie bezpłatnych czcionek, dingbaty i 

użytecznych narzędzi czcionki dla PC i Mac. 

https://quizizz.com/ - jest platformą internetową dającą możliwość tworzenia własnych 

quizów oraz korzystania z już istniejących. Quizy mogą być narzędziem do wprowadzania 

nowych tematów, bądź też sposobem na sprawdzenie wiedzy już zdobytej przez uczniów, 

jako testy wiedzy 

https://www.canva.com/pl_pl/ - darmowe narzędzie online gdzie możesz samodzielnie 

tworzyć wspaniałe i unikatowe grafiki. 

http://edukacjamedialna.pl/ - szereg narzędzi pozwalających lepiej poznać media, nauczyć 

się z nich efektywnie korzystać i rozpoznać zagrożenia w nich się znajdujące. 

https://edunews.pl/ - Portal o nowoczesnej edukacji - dla nauczycieli i edukatorów oraz osób 

uczących się. Codziennie najnowsze informacje edukacyjne z kraju i świata 

 

Matematyka 

https://www.math.edu.pl/testy-sp - Serwis poświęcony matematyce. Czytelnik znajdzie tu 

garść informacji z dziedziny geometrii, algebry i arytmetyki, trochę ciekawostek oraz zadań. 

https://matmagwiazdy.pl/ - Tu znajdziesz pełen zbiór lekcji z matematyki dla szkoły 

podstawowej w postaci filmów na YouTube. 
 

https://www.thatquiz.org/pl/ - Testy matematyczne dla uczniów i nauczycieli 
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